1

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 «О внесении изменений в решение собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения от 25.10.2016г. № 8 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение»
Принято Собранием депутатов
    «12»  апреля  2016 года
         На основании постановления Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих» (в ред. постановления Правительства РО от, от 27.05.2015 N 365) и областного закона от 09.10.2007 N 786-ЗС "О муниципальной службе в Ростовской области" собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения
 Решило:

         1. Внести в решения собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения от 25.10.2016г. № 8 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение» следующие изменения:

          1.1. В подпункте 6 статьи  9 приложения 1 Положения «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Новобессергеневское сельское поселение» слова «2-х должностных окладов» заменить на слова «2,4 должностных оклада».
          1.2. Пункт 4 статьи 8  приложения 1 Положения «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Новобессергеневское сельское изложить в редакции:
         4. Ежегодные дополнительные оплачиваемые отпуска предоставляются муниципальному служащему за выслугу лет, ненормированный рабочий день, а также в других случаях, предусмотренных федеральными и областными законами.

Муниципальным служащим предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет продолжительностью:

1) при стаже муниципальной службы от 1 года до 5 лет - 1 календарный день;

2) при стаже муниципальной службы от 5 до 10 лет -       5 календарных дней;

3) при стаже муниципальной службы от 10 до 15 лет -     7 календарных дней;

4) при стаже муниципальной службы 15 лет и более -     10 календарных дней.

       Муниципальному  служащему, имеющему ненормированный рабочий день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 3 календарных дня.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

Новобессергеневского

сельского поселения

Логвинов В. И.
с. Новобессергеневка
№  36